

**Montarea LEC10 kV de la PDC
Soroca cel. 5, 29 in cadrul
proiectului #Crearea si
dezvoltarea infrastructurii
tehnico-edilitare pentru subzona
Soroca a Zonei Economice
Libere Ungheni-Business.#**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 3 955 136,32 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3	8,000	12 956,05	103 648,42
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	80,000	126,15	10 092,35
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	750,000	60,60	45 452,10
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,024	58 536,67	1 404,88
5		Caramida	buc	17 616,000	4,20	73 987,20
6		Nisip	m3	147,000	230,00	33 810,00

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	200,000	31,80	6 360,00
8	GD60A	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm	buc	1,000	9 980,55	9 980,55
9	GD59A	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm	m	20,000	811,60	16 231,92
		<i>Total</i>	lei			300 967,42
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			15 434,86
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			3 456,70
		<i>Total</i>	100,00 +			319 858,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			25 588,72
		<i>Total</i>	100,00 +			345 447,70
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			10 363,43
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				355 811,13 64 311,92
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	14,940	1 853,13	27 685,73
11	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m	14,940	567,19	8 473,75
12	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,720	1 321,79	951,69
13	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	93,900	1 218,41	114 409,11
14		Cablu din aluminiu RHZ1-2OL 12/20 kV 1x240 KAL+H50	m	9 462,000	205,00	1 939 710,00
15	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	14,940	1 628,28	24 326,48
16	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in	100 m	14,940	944,82	14 115,67

1	2	3	4	5	6	7
		transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator				
17	08-02-165-9	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	16,000	1 626,57	26 025,04
18	08-02-167-10	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 240 mm2	buc	9,000	943,57	8 492,14
19		Manson terminal termoretractabil	buc	16,000	855,00	13 680,00
20		Manson de cuplare termoretractabil	buc	9,000	1 350,00	12 150,00
21		Banda de semanlizare a LEC	m	1 494,000	1,00	1 494,00
22		Curea de fixare a LEC in triunghi	buc	2 988,000	25,10	74 998,80
23	08-01-026-1	Instalatii complete de distributie 6-10 kV: dulap de montare exterioara cu coridor de deservire cu intreruptor	buc	2,000	2 915,53	5 831,06
		<i>Total</i>	lei			2 272 343,47
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			28 717,85
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			61 868,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			47 863,08
		<i>Total</i>	100,00 +			2 410 792,82
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			72 323,78
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inklusiv salariu				2 483 116,60 119 657,69
		3. Capitolul 3. Utilaj				
24		Celula tip KRUN pe carucior K-26 cu intreruptor cu vid BBY-CЭИЦ-П3-10-20/1000 Y2	buc	2,000	225 800,00	451 600,00
		<i>Total</i>	lei			451 600,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			5 419,20
		Total Capitolul 3. Utilaj Inklusiv salariu				457 019,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 295 946,93
		TVA	20,00 %			659 189,39
		Total deviz: Inclusiv salariu				3 955 136,32

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Montarea LEC10 kV de la PDC
Soroca cel. 5, 29 in cadrul
proiectului #Crearea si
dezvoltarea infrastructurii
tehnico-edilitare pentru subzona
Soroca a Zonei Economice
Libere Ungheni-Business.#**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 3 955 136,32 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 957,106	61,24	119 853,170
2.	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	15,000	61,24	918,600
3.	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	81,270	61,24	4 976,975
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	892,300	61,24	54 644,452
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	58,400	61,24	3 576,416
Total manopera						183 969,61

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,013	24 000,00	312,000
2.	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	0,060	50,00	3,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,004	24 000,00	96,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,076	1 000,00	76,000
5.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	17 000,00	68,000
6.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,939	17 000,00	15 963,000
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,094	17 000,00	1 598,000
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,006	10 000,00	60,000
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,600	65,00	104,000
10.	1019852	Vopsea	kg	24,075	30,00	722,250
11.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,002	4 700,00	9,400
12.	1422102205642	Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II)	kg	144,000	1,20	172,800

13.	244557854574	Celula tip KRUN pe carucior K-26 cu intreruptor cu vid BBY-CЭЩ-II3-10-20/1000 Y2	buc	2,000	225 800,00	451 600,000
14.	24514455554	Nisip	m3	147,000	230,00	33 810,000
15.	2452454	Curea de fixare a LEC in triunghi	buc	2 988,000	25,10	74 998,800
16.	2521216716002	Teava de otel sau polietilena d 125 mm	m	20,060	255,00	5 115,300
17.	25421454521	Manson terminal termoretractabil	buc	16,000	855,00	13 680,000
18.	2542454545	Cablu din aluminiu RHZ1-2OL 12/20 kV 1x240 KAL+H50	m	9 462,000	205,00	1 939 710,00 0
19.	2542454574	Manson de cuplare termoretractabil	buc	9,000	1 350,00	12 150,000
20.	254457444425	Caramida	buc	17 616,000	4,20	73 987,200
21.	259856565	Banda de semanlizare a LEC	m	1 494,000	1,00	1 494,000
22.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	75,000	12,00	900,000
23.	4100126202818	Apa	m3	2,400	12,00	28,800
24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,838	500,00	419,000
25.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,279	100,00	27,900
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,103	50,00	205,150
27.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,968	100,00	96,800
28.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,360	30,00	10,800
29.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	24,000	50,00	1 200,000
30.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	16,200	30,00	486,000
		Total materiale de construcții				2 629 104,2 0

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	253,346	110,00	27 868,060
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	305,425	2,00	610,850
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	305,425	2,00	610,850
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	141,120	110,00	15 523,200
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,920	92,00	452,640
6.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	142,960	700,00	100 072,000
7.	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	15,000	1 000,00	15 000,000
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	21,200	300,00	6 360,000
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	251,886	180,00	45 339,480
		Total utilaje de construcții				211 837,08

Total	lei	3 295 946,93
TVA	20,00 %	659 189,39

Total deviz:

**3 955 136,
32**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Montarea LEC10 kV de la PDC Soroca
cel. 5, 29 in cadrul proiectului #Crearea si
dezvoltarea infrastructurii tehnico-edilitare
pentru subzona Soroca a Zonei Economice
Libere Ungheni-Business.#**

**Investitor Agentia de Dezvoltare
Regionala Nord**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3			12 956,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	61,24	447,052
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	700,00	12 509,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			126,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	61,24	126,154
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			60,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	61,24	59,403
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,200
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			58 536,67
	1	Muncitor	h-om	133,0000	61,24	8 144,917
	102-0097	Cherestea de esente rasoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 700,00	391,667
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	50,00	50 000,000
5		Caramida	buc			4,20
	254457444425	Caramida	buc	1,0000	4,20	4,200
6		Nisip	m3			230,00
	24514455554	Nisip	m3	1,0000	230,00	230,000
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,800
8	GD60A	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm	buc			9 980,55
	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	41,6700	61,24	2 551,871
	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	7,0000	61,24	428,680
	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	7,0000	1 000,00	7 000,000
9	GD59A	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm	m			811,60
	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	1,9800	61,24	121,255
	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	0,4000	61,24	24,496
	2521216716002	Teava de otel sau polietilena d 125 mm	m	1,0030	255,00	255,765
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,440
	1422102205642	Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II)	kg	7,2000	1,20	8,640
	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	0,4000	1 000,00	400,000
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 853,13
	1	Muncitor	h-om	6,6300	61,24	406,020
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	110,00	548,903
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	180,00	898,205
11	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			567,19
	1	Muncitor	h-om	2,4900	61,24	152,489
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	110,00	157,299
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	180,00	257,398
12	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 321,79
	1	Muncitor	h-om	18,3000	61,24	1 120,692
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 000,00	1,389
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,167
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,208
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,972
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	110,00	61,569
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	2,00	8,519
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	2,00	8,519
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	180,00	100,750
13	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			1 218,41
	1	Muncitor	h-om	13,7000	61,24	838,988
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	1,022
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 000,00	0,799
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	17 000,00	170,000
	1011755	Otel fise calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	17 000,00	17,018
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 000,00	0,639
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	30,00	7,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,159
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	50,00	2,050
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	110,00	61,600
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	2,00	6,440
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	2,00	6,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	180,00	100,800
14		Cablu din aluminiu RHZ1-2OL 12/20 kV 1x240 KAL+H50	m			205,00
	2542454545	Cablu din aluminiu RHZ1-2OL 12/20 kV 1x240 KAL+H50	m	1,0000	205,00	205,000
15	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 628,28
	1	Muncitor	h-om	6,5100	61,24	398,671
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	110,00	466,403
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	180,00	763,205
16	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			944,82
	1	Muncitor	h-om	3,4000	61,24	208,216
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	110,00	279,403
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	180,00	457,205
17	08-02-165-9	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori,	buc			1 626,57

1	2	3	4	5	6	7
		tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2				
	1	Muncitor	h-om	10,4000	61,24	636,896
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	24 000,00	9,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,031
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,237
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	110,00	3,300
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	8,8200	110,00	970,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	5,400
18	08-02-167-10	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 240 mm2	buc			943,57
	1	Muncitor	h-om	14,0000	61,24	857,360
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	24 000,00	18,667
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	100,00	3,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,500
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,8000	30,00	54,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,244
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	110,00	3,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	5,400
19		Manson terminal termoretractabil	buc			855,00
	25421454521	Manson terminal termoretractabil	buc	1,0000	855,00	855,000
20		Manson de cuplare termoretractabil	buc			1 350,00
	2542454574	Manson de cuplare termoretractabil	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
21		Banda de semanlizare a LEC	m			1,00
	259856565	Banda de semanlizare a LEC	m	1,0000	1,00	1,000
22		Curea de fixare a LEC in triunghi	buc			25,10
	2452454	Curea de fixare a LEC in triunghi	buc	1,0000	25,10	25,100
23	08-01-026-1	Instalatii complete de distributie 6-10 kV: dulap de montare exterioara cu coridor de deservire cu intreruptor	buc			2 915,53
	1	Muncitor	h-om	38,8000	61,24	2 376,112
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	24 000,00	0,000
	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	0,0300	50,00	1,500
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0020	17 000,00	34,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8000	65,00	52,000
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	30,00	9,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2000	110,00	132,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4600	92,00	226,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	180,00	84,600
		3. Capitolul 3. Utilaj				
24		Celula tip KRUN pe carucior K-26 cu intreruptor cu vid BBY-CЭЩ-П3-10-20/1000 Y2	buc			225 800,00
	244557854574	Celula tip KRUN pe carucior K-26 cu intreruptor cu vid BBY-CЭЩ-П3-10-20/1000 Y2	buc	1,0000	225 800,00	225 800,000

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.